
             
 

 
Università degli Studi di Milano – via Festa del Perdono 7 - 20122 Milano, Italy 

Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
 
    

SETTORE CONCORSI - RECLDOC 
 

7.1 – Decreti Rettore 

LA RETTRICE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO 
 

VISTO il D.R. 3970/2025 del 19/09/2025, con il quale è stata bandita presso questo Ateneo la selezione 
pubblica per la copertura di 5 posti di contrattista di ricerca mediante stipula di contratto di lavoro 
della durata di 2 anni, ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Filosofia 
"Piero Martinetti", per il gruppo scientifico-disciplinare 11/PHIL-02 - Logica, storia e filosofia delle 
scienze e delle tecniche, settore scientifico-disciplinare PHIL-02/A - Logica e filosofia della scienza, 
codice procedura 500024, pubblicato sul sito web d’Ateneo in data 19/09/2025; 

VISTO il D.R. 4971/2025 del 13/11/2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 
suddetta selezione pubblica; 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, nella terza premessa e nell’art. 1 del sopracitato D.R. 
4971/2025 del 13/11/2025 di nomina della Commissione giudicatrice è riportato che la procedura 
codice 500024 è bandita per un posto di contrattista di ricerca, anziché per 5;  

RITENUTO di dover conseguentemente rettificare il D.R. 4971/2025 esclusivamente nella parte riguardante il 
numero dei posti messi a bando; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Nella terza premessa e nell’art. 1 del D.R. 4971/2025 del 13/11/2025 di nomina della Commissione 

giudicatrice le parole “un posto” sono sostituite dalle parole “cinque posti”.  
 
Art. 2 - Si conferma il restante contenuto del D.R. 4971/2025 del 13/11/2025. 
 
 
 
 
 

LA RETTRICE 
Marina Brambilla 

 

mailto:unimi@postecert.it

	DECRETA
	LA RETTRICE
	Marina Brambilla


		2025-11-18T09:35:41+0100
	MARINA MARZIA BRAMBILLA




